

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1st on A/c Bill
Name of work					Construction of
					R.E.O. road from Laxmisesar
					R.E.O. path to Bank Colony
Agency					Bimal Kumar,
Agreement No.					36 SBD/2020-21
					(MNGSH-SC)
Agreement under					Ro 49, 42, 0842
Date of work start					01-09-2020
Date of work completion					31-05-2021
Date of entry					28/01/2021

Rate - 4.37 to below

① clearing and grubbing
of road Load - all

complete job

$$5 \times 30.00 \times 3.50 = 525.00 \text{ m}^3$$

$$5 \times 30.00 \times 3.50 = 525.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 30.00 \times 3.50 = 210.00 \text{ m}^3$$

$$1 \times 10.00 \times 3.50 = 35.00 \text{ m}^3$$

$$1295.00 \text{ m}^3$$

$$= 0.1295 \text{ Hect}$$

② Construction of granular
Sub-base providing well
graded material
complete job

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	6th	on	A/C	(Recess bill)	
Name of work - construction of Raad Laxmisagar R.E.O Path to Bunk Colony Under Dargahang Block					
Name of Agency - Bimal Kumar Aggarwal No - 36/SBD 2020-21 (MM/LSY-SC)					
Date of Start - 01-09-2020					
Time of complete - 3-5-2021					
Situation of work - imp					
Progress work done:					
① getting out ref & work bench mark					
Actual Date complete work - 29-3-22					
② construction of Reference S well laying bench mark obtained by					
T.M. B.P. (35)					
1 NO @ 3771.68 B- 37722020					
③ construction of Reference					
Pillar					
T.M. B.P. (35)					
0.2135 Hect @ 51133.78 B- 10917-20					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Construction of Reference Pillars.					
T. M. B. P. - ③①					
340 @ 3771.68 Rs -					
340 @ 1728.68 Rs -					5187200
③ Clearing & grubbing Road Land					
T. M. B. P. - ③①					
D. 2135 Met @ 51133.76 -					1091720
④ Excavation for Roadwork in Soil					
T. M. B. P. - ③①					
12.60 m ³ @ 74.16 m ³ -					Rs 934000
⑤ Construction of Embankment with material for Road 1000 m					
T. M. B. P. - ③①					
57.32 m ³ @ 175.22 m ³ -					10,04400
⑥ Const of Embankment with material Road 1000 m					
T. M. B. P. - ③①					
133.76 m ³ @ 139.85 Rs -					1870600
⑦ Construction of Subgrade and Carriageway Shoulder					
T. M. B. P. - ③①					
604.8 m ³ @ 176.86 Rs -					10696500

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

(16) 600mm Circular
T.M.B.P. (33)
2 No (1) 5012.17 Rs- 10084.00

(17) 600x450
T.M.B.P. (33)
4 No (1) 4426.82 Rs- 17707.00

(18) Road marking with
Hot applied
T.M.B.P. (33)
134.00 m² (1) 835.44 Rs- 98549.00
4329847.00

Add GST @ 12% 519582.00
Add L.C.S.S @ 1% 432991.00

Add S.F. @ 1.3% 60185.00
4952913.00

less 4.37% rebate 216443.00
4736470.00

Agree

deduct P.W. Payment - 4496925.00
Rs 229545.00

Sum
04/05/23
AR

04/05/23
B

CRP
04/05/23